
Stránka 1 z 2 

 

Dodatek č. 4 

k Smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 14. 10. 2011, ve znění pozdějších Dodatků 

(dále jen „předmětná smlouva“) 
 

 

I.  

Smluvní strany 

 

1.  Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

zastoupená xxxxxxxxxxxxxxxxx, ředitelkou Regionální pobočky Plzeň, pobočky pro 

Jihočeský, Karlovarský a Plzeňský kraj, VZP ČR 

IČ: 41197518 

DIČ: CZ41197518 

bankovní spojení: GE Money Bank, a. s., pobočka Plzeň 

       číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen: „Pronajímatel“) 

 
a 

 

2.  Daňová a účetní kancelář Vaněk a Zimmermann v.o.s. 

 se sídlem:  Prachatice, Primátorská 65, 383 01 Prachatice 

 zastoupená: panem Jaromírem Vaňkem, společníkem 

       IČ: 26042428 

       DIČ: CZ26042428 

       bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Prachatice 

       č. účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen: „Nájemce“) 

 

(společně dále jen: „Smluvní strany“) 

 

II.  

Předmět dodatku 

V souladu s ustanovením Článku IX. odst. 3 předmětné smlouvy se smluvní strany dohodly 

na tomto Dodatku č. 4, který předmětnou smlouvu mění následovně: 

Ruší se text Čl. IX., odst. II a nahrazuje se následujícím textem, který zní: 

4. Korespondence mezi smluvními stranami platí jako doručená druhé smluvní straně 

(jakožto příjemci) následovně: a) při osobním doručení: okamžikem převzetí příjemcem, 

b) při zaslání doporučeného dopisu: třetí pracovní den po převzetí dopisu poštou, jestliže 

byla Pronajímateli zaslána na adresu: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, 

Regionální pobočka Plzeň, pobočka pro Jihočeský, Karlovarský a Plzeňský kraj, Sady 5. 

května 59, 306 30 Plzeň a Nájemci na korespondenční adresu uvedenou v záhlaví této 

nájemní smlouvy, c) doručením do datové schránky druhé Smluvní strany v souladu se 

zák. č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve 

znění pozdějších předpisů. 

 

 



Stránka 2 z 2 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení předmětné smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem č. 4 dotčena, 

zůstávají v platnosti v nezměněném znění.  

2. Tento Dodatek č. 4 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními 

stranami a stává se nedílnou součástí předmětné smlouvy. 

3. Tento Dodatek č. 4 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž 

pronajímatel obdrží tři a nájemce jeden stejnopis.   

4. Smluvní strany si před podpisem tento Dodatek č. 4 řádně přečetly a svůj souhlas 

s obsahem jednotlivých ustanovení stvrzují svým podpisem.   

 

 

V Plzni dne:                  V Prachaticích dne:                  

Pronajímatel:       Nájemce: 

Všeobecná zdravotní pojišťovna     Daňová a účetní kancelář  

  

České republiky      Vaněk a Zimmermann, v.o.s. 

 

 

 

....................................................    …………………..…………… 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx     Jaromír Vaněk 

ředitelka Regionální pobočky Plzeň,    společník 

pobočky pro Jihočeský, Karlovarský 

a Plzeňský kraj, VZP ČR         

 


